

Slepý rozpočet

Rozpočet: 1 Omítky - fasáda			Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: Rekonstrukce fasády a oken	JKSO:	
Stavba: 20140915	Název stavby: MŠ Krnov Náměstí Míru	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:		
Počet listů:	Zakázkové číslo: 20140915		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	Ztížené výrobní podmínky	
	PSV celkem	Oborová přírážka	
	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem		Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
		Kompletační činnost (IČD)	
HZZ		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ		Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Datum: 2.4.2015 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	Kč
DPH	21,0% činí:	Kč
Cena za objekt celkem:		Kč

Popis:

Položky v rozpočtu jsou použity z rozpočtové soustavy RTS.

R položky - položky nově vytvořené - jsou označeny na předposlední pozici písmenem "Z".

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	1	Omítky - fasáda		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce				
61	Úpravy povrchů vnitřní				
62	Úpravy povrchů vnější				
94	Lešení a stavební výtahy				
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
97	Prorážení otvorů				
99	Staveništní přesun hmot				
764	Konstrukce klempířské				
767	Konstrukce zámečnické				
783	Nátěry				
M21	Elektromontáže				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			
Oborová přirážka			
Přesun stavebních kapacit			
Mimostaveništní doprava			
Zařízení staveniště			
Provoz investora			
Kompletační činnost (IČD)			
Rezerva rozpočtu			

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3	Svislé a kompletní konstrukce							
1	317 23-5811.R00	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami	m3	1,8000			2,01208	3,62174
	6*0,5*0,6					1,8000		
2	380 94-1112.R00	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo	m	24,0000			0,00869	0,20856
	oprava trhlin na fasádě							
3	Svislé a kompletní konstrukce							
61	Úpravy povrchů vnitřní							
3	619 99-1004.RZ1	Zakrytí střešní konstrukce	m2	159,8700			0,00012	0,01918
	geotextilie + desky popř. OSB včetně demontáže							
	střecha nad sousedním objektem: 1,5*(8,4+7,7)					24,1500		
	střecha MŠ: 348*1,30*0,3					135,7200		
61	Úpravy povrchů vnitřní							
62	Úpravy povrchů vnější							
4	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	117,6092			0,00010	0,01176
	dveře: 6,05+3,75					9,8000		
	okna 1.PP: 0,6*0,5*13+0,7*0,85*3					5,6850		
	T1: 2,45*2,15					5,2675		
	T2: 1,1*1,92					2,1120		
	T3: 2,45*2,15					5,2675		
	T4: 1,1*2,15					2,3650		
	T5: 1,82*2,15					3,9130		
	T6: 2,45*2,15					5,2675		
	T7: 1,82*2,15					3,9130		
	T8: 1,84*2,15					3,9560		
	T9: 1,84*2,15					3,9560		
	T10: 0,9*0,9					0,8100		
	T11: 0,9*2,12					1,9080		
	T12: 0,92*2,12					1,9504		
	T13: 1,1*2,2					2,4200		
	T14: 1,1*2,2					2,4200		
	T15: 1,79*2,2					3,9380		
	T16: 1,1*2,2					2,4200		
	T17: 1,1*2,2					2,4200		
	T18: 0,6*2,27					1,3620		
	T19: 1,5*2,2					3,3000		
	T20: 0,6*2,27					1,3620		
	T21: 1,82*2,18					3,9676		
	T22: 1,82*2,2					4,0040		
	T23: 1,82*2,2					4,0040		
	T24: 1,82*2,2					4,0040		
	T25: 1,82*2,2					4,0040		

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		T26: 1,53*3,66				5,5998		
		T27: 0,90*2,2				1,9800		
		T28: 0,9*2,17				1,9530		
		T29: 0,9*2,19				1,9710		
		T30: 3,14*1,32*1,32/2				2,7356		
		T31: 1*1,87				1,8700		
		T32: 3,14*1,35*1,35/2				2,8613		
		T33: 1,82*0,6				1,0920		
		T34: 0,5*0,7*5				1,7500		
5	622 13-1141.RZ1	Penetrace vně stěna před nátěrem fasády	m2	863,2972			0,00047	0,40575
		fasáda: 642,2712				642,2712		
		sokl: 59,86				59,8600		
		soused: 59,43				59,4300		
		římša nad 2.NP - spodní část: 0,5*(20,30+19,80+20,6+3,80)				32,2500		
		římša nad 1.NP - spodní část: 0,3*(20,30+19,80+20,6+3,80)				19,3500		
		arkýř nad 1.NP + římša - spodní část: 1,50*2,80+0,30*(1,50*2+2,80)				5,9400		
		římša štítové zdi + věž - spodní část: 0,40*(4,0*2+2,80*4)				7,6800		
		komín nad střechou: 3,0*(2*1,20+2*0,50)				10,2000		
		6,45*5,10*2/2*0,8				26,3160		
6	622 13-1141.RZ2	Hydrofobizační nátěr cihelného zdiva	m2	20,1300			0,00047	0,00946
		komín novější: (4,34*2+1,5*2)				11,6800		
		komín starší: (3,25+1,05+2,75+1,4)				8,4500		
7	622 42-2522.R00	Oprava vněj. omítek II, do 50%, štuk na 100% plochy	m2	85,7460			0,03598	3,08514
		východní: 59,43				59,4300		
		6,45*5,10*2/2*0,8				26,3160		
8	622 42-2722.R00	Oprava vněj. omítek II, do 80%, štuk na 100% plochy	m2	10,2000			0,05513	0,56233
		komín nad střechou: 3,0*(2*1,20+2*0,50)				10,2000		
9	622 42-3522.RZ4	Oprava vněj. omítek III, do 50%, štuk na 100% plochy	m2	59,8600			0,03773	2,25852
		sokl						
		vč. reprofilace architektonických prvků						
		sever - sokl: 16,22				16,2200		
		sz - sokl: 0,95*3,6				3,4200		
		západní - sokl: 15,39+0,53*3				16,9800		
		jižní - sokl: 18,54				18,5400		
		východní - sokl: 3,11+0,53*3				4,7000		
10	622 42-5622.RZ5	Oprava vněj. omítek V, do 65%, štuk na 100% plochy	m2	711,4912			0,05327	37,90114
		vč. reprofilace architektonických prvků						
		jižní: 213,48				213,4800		
		-okna a dveře 1NP: -				-15,2658		
		(0,83*2,15*2+0,83*2,13*2+1,6*2,35+0,9*0,65+0,9*2,12*2)						
		-okna 2NP: -(0,82*2,2*4+1,53*3,6+0,92*2,2+0,9*2,17+0,9*2,19)				-18,6720		
		-okna 3NP: -(0,82*0,6*2)				-0,9840		
		východní: 37,97+3,87				41,8400		

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		severní: 188,87+17,84*2				224,5500		
		-okna a dveře 1NP: -(0,7*2,15*3+1,1*2,92+0,7*2,15*2+1,6*3,95)				-17,0570		
		-okna 2NP: -(1,1*2,2*4+0,82*2,2*2)				-13,2880		
		-okna 3NP: -(3,14*1,3*1,3/2)				-2,6533		
		-cihličky: -(25,14+3,75+0,64)				-29,5300		
		západní: 176,42+19,07*2				214,5600		
		-okna 1NP: -(0,82*2,15*4+0,7*2,15*3)				-11,5670		
		-okna 2NP: -(0,82*2,18*6)				-10,7256		
		-okna 3NP: -(3,14*1,35*1,35/2)				-2,8613		
		-cihličky: -(32,1+4,66+0,62)				-37,3800		
		severozápadní - nároží: 3,6*4,46+4,57*(0,8+3+2,8)+3,6*1,65+3,35*3,2*4				95,0380		
		-okna 1NP: -(1,1*2,15)				-2,3650		
		-okna 2NP: -(0,6*2,2*2+1,5*2,2)				-29,7000		
		-okna 3NP: -(1*1,8)				-1,8000		
		-cihličky věžička: -(0,45*6+0,8*1,8*7)				-12,7800		
		severní - ostění oken - 1NP:				9,8080		
		0,2*((0,7*2+2,15*2)*6+(1,1*2+1,92*2)+(3,15*2+2,5))						
		severní - ostění oken - 2NP: 0,2*((1,1*2+2,2*2)*4+(0,82*2+2,2*2)*2)				7,6960		
		severní - ostění oken - 3NP: 0,2*(2,55+2*1,3*3,14/2)				1,3264		
		sz- ostění oken 1NP: 0,2*(1,1*2+2,15*2)				1,3000		
		sz - ostění oken 2NP: 0,2*((0,6*2+2,2*2)*2+(1,5*2+2,2*2))				3,7200		
		sz - ostění oken 3NP: 0,2*(1*2+1,8*2)				1,1200		
		západní - ostění oken 1NP: 0,2*((0,82*2+2,15*2)*4+(0,7*2+2,15*2)*3)				8,1720		
		západní - ostění oken 2NP: 0,2*((0,82*2+2,2*2)*6)				7,2480		
		západní - ostění oken 3NP: 0,2*(2,67+1,35*2*3,14/2)				1,3818		
		jižní - ostění oken 1NP:				10,4000		
		0,2*((0,83*2+2,15*2)*4+0,9*2+0,8*2+(0,92*2+2,12*2)*2)+0,4*(1,6+2,35*2)						
		jižní - ostění oken 2NP:				10,6040		
		0,2*((0,82*2+2,2*2)*4+1,53*2+3,6*2+(0,9*2+2,2*2)*3)						
		jižní - ostění oken 3NP: 0,2*(0,82*2+0,2)*2				0,6560		
		římša nad 2.NP - spodní část: 0,5*(20,30+19,80+20,6+3,80)				32,2500		
		římša nad 1.NP - spodní část: 0,3*(20,30+19,80+20,6+3,80)				19,3500		
		arkýř nad 1.NP + římša - spodní část: 1,50*2,80+0,30*(1,50*2+2,80)				5,9400		
		římša štítové zdi + věž - spodní část: 0,40*(4,0*2+2,80*4)				7,6800		
		komín nad střechou: 3,0*(2*1,20+2*0,50)				10,2000		
		6,45*5,10*2/2*0,8				26,3160		
11	622 45-1110.RZ1	Propojovací můstek mezi omítkou a nátěrem	m2	863,2972			0,05002	43,18213
		fasáda: 642,2712				642,2712		
		sokl: 59,86				59,8600		
		soused: 59,43				59,4300		
		římša nad 2.NP - spodní část: 0,5*(20,30+19,80+20,6+3,80)				32,2500		
		římša nad 1.NP - spodní část: 0,3*(20,30+19,80+20,6+3,80)				19,3500		
		arkýř nad 1.NP + římša - spodní část: 1,50*2,80+0,30*(1,50*2+2,80)				5,9400		
		římša štítové zdi + věž - spodní část: 0,40*(4,0*2+2,80*4)				7,6800		
		komín nad střechou: 3,0*(2*1,20+2*0,50)				10,2000		
		6,45*5,10*2/2*0,8				26,3160		
12	622 47-1317.RZ8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	95,9460			0,00040	0,03838
		hmota silikátová barevná skupina II						
		soused: 59,43				59,4300		
		komín nad střechou: 3,0*(2*1,20+2*0,50)				10,2000		
		6,45*5,10*2/2*0,8				26,3160		
13	622 47-1318.RZ8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4	m2	59,8600			0,00046	0,02754
		hmota silikátová barevná skupina II						

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		sokl: 59,86				59,8600		
14	622 47-1319.RZ8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5 hmota silikátová barevná skupina II m2		707,4912			0,00052	0,36790
		fasáda: 642,2712				642,2712		
		římša nad 2.NP - spodní část: 0,5*(20,30+19,80+20,6+3,80)				32,2500		
		římša nad 1.NP - spodní část: 0,3*(20,30+19,80+20,6+3,80)				19,3500		
		arkýř nad 1.NP + římša - spodní část: 1,50*2,80+0,30*(1,50*2+2,80)				5,9400		
		římša štítové zdi + věž - spodní část: 0,40*(4,0*2+2,80*4)				7,6800		
15	622 47-1931.RZ1	Příplatek za vícebarevné provádění m2		863,2972			0,00000	0,00000
		fasáda: 642,2712				642,2712		
		sokl: 59,86				59,8600		
		soused: 59,43				59,4300		
		římša nad 2.NP - spodní část: 0,5*(20,30+19,80+20,6+3,80)				32,2500		
		římša nad 1.NP - spodní část: 0,3*(20,30+19,80+20,6+3,80)				19,3500		
		arkýř nad 1.NP + římša - spodní část: 1,50*2,80+0,30*(1,50*2+2,80)				5,9400		
		římša štítové zdi + věž - spodní část: 0,40*(4,0*2+2,80*4)				7,6800		
		komín nad střechou: 3,0*(2*1,20+2*0,50)				10,2000		
		6,45*5,10*2/2*0,8				26,3160		
16	622 90-3110.RZ1	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou m2		179,6360			0,00010	0,01796
		východní: 59,43				59,4300		
		jižní: 213,48				213,4800		
		-okna a dveře 1NP: -				-15,2658		
		(0,83*2,15*2+0,83*2,13*2+1,6*2,35+0,9*0,65+0,9*2,12*2)						
		-okna 2NP: -(0,82*2,2*4+1,53*3,6+0,92*2,2+0,9*2,17+0,9*2,19)				-18,6720		
		-okna 3NP: -(0,82*0,6*2)				-0,9840		
		východní: 37,97+3,87				41,8400		
		severní: 188,87+17,84*2				224,5500		
		-okna a dveře 1NP: -(0,7*2,15*3+1,1*2,92+0,7*2,15*2+1,6*3,95)				-17,0570		
		-okna 2NP: -(1,1*2,2*4+0,82*2,2*2)				-13,2880		
		-okna 3NP: -(3,14*1,3*1,3/2)				-2,6533		
		cihličky:						
		západní: 176,42+19,07*2				214,5600		
		-okna 1NP: -(0,82*2,15*4+0,7*2,15*3)				-11,5670		
		-okna 2NP: -(0,82*2,18*6)				-10,7256		
		-okna 3NP: -(3,14*1,35*1,35/2)				-2,8613		
		cihličky:						
		severozápadní - nároží: 3,6*4,46+4,57*(0,8+3+2,8)+3,6*1,65+3,35*3,2*4				95,0380		
		-okna 1NP: -(1,1*2,15)				-2,3650		
		-okna 2NP: -(0,6*2,2*2+1,5*2,2)				-29,7000		
		-okna 3NP: -(1*1,8)				-1,8000		
		cihličky věžička:						
		severní - ostění oken - 1NP:				9,8080		
		0,2*((0,7*2+2,15*2)*6+(1,1*2+1,92*2)+(3,15*2+2,5))						
		severní - ostění oken - 2NP: 0,2*((1,1*2+2,2*2)*4+(0,82*2+2,2*2)*2)				7,6960		
		severní - ostění oken - 3NP: 0,2*(2,55+2*1,3*3,14/2)				1,3264		
		sz- ostění oken 1NP: 0,2*(1,1*2+2,15*2)				1,3000		
		sz - ostění oken 2NP: 0,2*((0,6*2+2,2*2)*2+(1,5*2+2,2*2))				3,7200		
		sz - ostění oken 3NP: 0,2*(1*2+1,8*2)				1,1200		
		západní - ostění oken 1NP: 0,2*((0,82*2+2,15*2)*4+(0,7*2+2,15*2)*3)				8,1720		
		západní - ostění oken 2NP: 0,2*((0,82*2+2,2*2)*6)				7,2480		
		západní - ostění oken 3NP: 0,2*(2,67+1,35*2*3,14/2)				1,3818		
		jižní - ostění oken 1NP:						

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		$0,2*((0,83*2+2,15*2)*4+0,9*2+0,8*2+(0,92*2+2,12*2)*2)+0,4*(1,6+2,35*2)$				10,4000		
		jižní - ostění oken 2NP:				10,6040		
		$0,2*((0,82*2+2,2*2)*4+1,53*2+3,6*2+(0,9*2+2,2*2)*3)$						
		jižní - ostění oken 3NP: $0,2*(0,82*2+0,*)*2$				0,6560		
		sever - sokl: 16,22				16,2200		
		sz - sokl: $0,95*3,6$				3,4200		
		západní - sokl: $15,39+0,53*3$				16,9800		
		jižní - sokl: 18,54				18,5400		
		východní - sokl: $3,11+0,53*3$				4,7000		
		římša nad 2.NP - spodní část: $0,5*(20,30+19,80+20,6+3,80)$				32,2500		
		římša nad 1.NP - spodní část: $0,3*(20,30+19,80+20,6+3,80)$				19,3500		
		arkýř nad 1.NP + římša - spodní část: $1,50*2,80+0,30*(1,50*2+2,80)$				5,9400		
		římša štítové zdi + věž - spodní část: $0,40*(4,0*2+2,80*4)$				7,6800		
		komín nad střechou: $3,0*(2*1,20+2*0,50)$				10,2000		
		-59,86-707,4912				- 767,3512		
		$6,45*5,10*2/2*0,8$				26,3160		
17	622 90-3111.RZ1	Očištění omítek kartáči ručně						
		m2		946,9872			0,00000	0,00000
		odstranění poslední vrstvy cementového fasádního nástřiku, očištění omítek od druhotných nátěrů						
		východní: 59,43				59,4300		
		jižní: 213,48				213,4800		
		-okna a dveře 1NP: -				-15,2658		
		$(0,83*2,15*2+0,83*2,13*2+1,6*2,35+0,9*0,65+0,9*2,12*2)$						
		-okna 2NP: $-(0,82*2,2*4+1,53*3,6+0,92*2,2+0,9*2,17+0,9*2,19)$				-18,6720		
		-okna 3NP: $-(0,82*0,6*2)$				-0,9840		
		východní: $37,97+3,87$				41,8400		
		severní: $188,87+17,84*2$				224,5500		
		-okna a dveře 1NP: $-(0,7*2,15*3+1,1*2,92+0,7*2,15*2+1,6*3,95)$				-17,0570		
		-okna 2NP: $-(1,1*2,2*4+0,82*2,2*2)$				-13,2880		
		-okna 3NP: $-(3,14*1,3*1,3/2)$				-2,6533		
		cihličky:						
		západní: $176,42+19,07*2$				214,5600		
		-okna 1NP: $-(0,82*2,15*4+0,7*2,15*3)$				-11,5670		
		-okna 2NP: $-(0,82*2,18*6)$				-10,7256		
		-okna 3NP: $-(3,14*1,35*1,35/2)$				-2,8613		
		cihličky:						
		severozápadní - nároží: $3,6*4,46+4,57*(0,8+3+2,8)+3,6*1,65+3,35*3,2*4$				95,0380		
		-okna 1NP: $-(1,1*2,15)$				-2,3650		
		-okna 2NP: $-(0,6*2,2*2+1,5*2,2)$				-29,7000		
		-okna 3NP: $-(1*1,8)$				-1,8000		
		cihličky věžička:						
		severní - ostění oken - 1NP:				9,8080		
		$0,2*((0,7*2+2,15*2)*6+(1,1*2+1,92*2)+(3,15*2+2,5))$						
		severní - ostění oken - 2NP: $0,2*((1,1*2+2,2*2)*4+(0,82*2+2,2*2)*2)$				7,6960		
		severní - ostění oken - 3NP: $0,2*(2,55+2*1,3*3,14/2)$				1,3264		
		sz - ostění oken 1NP: $0,2*(1,1*2+2,15*2)$				1,3000		
		sz - ostění oken 2NP: $0,2*((0,6*2+2,2*2)*2+(1,5*2+2,2*2))$				3,7200		
		sz - ostění oken 3NP: $0,2*(1*2+1,8*2)$				1,1200		
		západní - ostění oken 1NP: $0,2*((0,82*2+2,15*2)*4+(0,7*2+2,15*2)*3)$				8,1720		
		západní - ostění oken 2NP: $0,2*((0,82*2+2,2*2)*6)$				7,2480		
		západní - ostění oken 3NP: $0,2*(2,67+1,35*2*3,14/2)$				1,3818		
		jižní - ostění oken 1NP:				10,4000		
		$0,2*((0,83*2+2,15*2)*4+0,9*2+0,8*2+(0,92*2+2,12*2)*2)+0,4*(1,6+2,35*2)$						
		jižní - ostění oken 2NP:				10,6040		
		$0,2*((0,82*2+2,2*2)*4+1,53*2+3,6*2+(0,9*2+2,2*2)*3)$						
		jižní - ostění oken 3NP: $0,2*(0,82*2+0,*)*2$				0,6560		
		sever - sokl: 16,22				16,2200		

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		<i>sz - sokl: 0,95*3,6</i>				3,4200		
		<i>západní - sokl: 15,39+0,53*3</i>				16,9800		
		<i>jižní - sokl: 18,54</i>				18,5400		
		<i>východní - sokl: 3,11+0,53*3</i>				4,7000		
		<i>římso nad 2.NP - spodní část: 0,5*(20,30+19,80+20,6+3,80)</i>				32,2500		
		<i>římso nad 1.NP - spodní část: 0,3*(20,30+19,80+20,6+3,80)</i>				19,3500		
		<i>arkýř nad 1.NP + římso - spodní část: 1,50*2,80+0,30*(1,50*2+2,80)</i>				5,9400		
		<i>římso štítové zdi + věž - spodní část: 0,40*(4,0*2+2,80*4)</i>				7,6800		
		<i>komín nad střechou: 3,0*(2*1,20+2*0,50)</i>				10,2000		
		<i>6,45*5,10*2/2*0,8</i>				26,3160		
18	622 90-3120.RZ2	Mytí vně omítek slož 3-4 tlak.vodou	m2	59,8600			0,00010	0,00599
19	622 90-3130.RZ3	Mytí vně omítek slož 5-6 tlak.vodou	m2	707,4912			0,00011	0,07782
20	627 45-2641.R00	Oprava spárování komínového zdiva plochy do 40 %	m2	20,1300			0,00763	0,15359
		<i>komín novější: 4,34*2+1,5*2</i>				11,6800		
		<i>komín starší: 3,25+1,05+2,75+1,4</i>				8,4500		
21	627 45-2932.RZ1	Oprava starého zdiva cihelného do hl. 5 cm	m2	20,1300			0,04894	0,98516
		do 50% s doplněním cihel						
		<i>komín novější: 4,34*2+1,5*2</i>				11,6800		
		<i>komín starší: 3,25+1,05+2,75+1,4</i>				8,4500		
62		Úpravy povrchů vnější						

94 Lešení a stavební výtahy

22	941 94-1032.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 051,1740			0,01838	19,32058
		<i>severní: 11,6*(18,2+0,4+11,05)</i>				343,9400		
		<i>západní: 11,6*(2,55+17,25+0,4)</i>				234,3200		
		<i>jižní: 11,6*(22,3)</i>				258,6800		
		<i>východní: 11,6*(2,5)</i>				29,0000		
		<i>východní nad střechou: 3,4*15</i>				51,0000		
		<i>severní - nad římsou: 5*6,5</i>				32,5000		
		<i>severní - věžička: 3,1*(3,2*3)</i>				29,7600		
		<i>západní - nad římsou: 5*6,5</i>				32,5000		
		<i>6,45*5,10*2/2*0,8*1,5</i>				39,4740		
23	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	3 153,5220			0,00085	2,68049
		<i>1011,7000*3</i>				3 035,1000		
		<i>6,45*5,10*2/2*0,8*1,5*3</i>				118,4220		
24	941 94-1832.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 051,1740			0,00000	0,00000
		<i>1011,7000</i>				1 011,7000		
		<i>6,45*5,10*2/2*0,8*1,5</i>				39,4740		
25	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 011,7000			0,00000	0,00000

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		severní: 11,6*(18,2+0,4+11,05)				343,9400		
		západní: 11,6*(2,55+17,25+0,4)				234,3200		
		jižní: 11,6*(22,3)				258,6800		
		východní: 11,6*(2,5)				29,0000		
		východní nad střechou: 3,4*15				51,0000		
		severní - nad římsou: 5*6,5				32,5000		
		severní - věžička: 3,1*(3,2*3)				29,7600		
		západní - nad římsou: 5*6,5				32,5000		
26	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	3 035,1000			0,00000	0,00000
		1011,7000*3				3 035,1000		
27	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 011,7000			0,00000	0,00000
		1011,7000				1 011,7000		
28	944 94-5013.R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	12,5000			0,04282	0,53525
		zachytne stříšky od vstupu k brance v oplocení						
		12,5				12,5000		
29	944 94-5193.R00	Příplatek za každý měsíc pouz.stříšky, k pol. 5013	m	37,5000			0,00000	0,00000
		12,5*3				37,5000		
30	944 94-5813.R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	12,5000			0,00000	0,00000
		12,5				12,5000		
94	Lešení a stavební výtahy							
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
31	732 08-0527.RZ1	Štítek na stěnu - demontáž a opětovná montáž						
		štítků - plyn, voda , značení zařízení elektro						
		kus		7,0000			0,00010	0,00070
		číslo popisné - demontáž a opětovná montáž, názvy ulic, ad.						
		severní: 6				6,0000		
		západní: 1				1,0000		
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
97	Prorážení otvorů							
32	978 01-5261.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %	m2	145,6060			(-0,02900)	(-4,22257)
							0,00000	0,00000
		východní: 59,43				59,4300		
		sever - sokl: 16,22				16,2200		
		sz - sokl: 0,95*3,6				3,4200		
		západní - sokl: 15,39+0,53*3				16,9800		
		jižní - sokl: 18,54				18,5400		

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		východní - sokl: 3,11+0,53*3				4,7000		
		6,45*5,10*2/2*0,8				26,3160		
33	978 01-5281.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 %	m2	10,2000			(-0,04600)	(-0,46920)
							0,00000	0,00000
		komín nad střechou: 3,0*(2*1,20+2*0,50)				10,2000		
34	978 01-5371.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 %	m2	711,4912			(-0,05800)	(-41,26649)
							0,00000	0,00000
		- bez soklu						
		jižní: 213,48				213,4800		
		-okna a dveře 1NP: -				-15,2658		
		(0,83*2,15*2+0,83*2,13*2+1,6*2,35+0,9*0,65+0,9*2,12*2)						
		-okna 2NP: -(0,82*2,2*4+1,53*3,6+0,92*2,2+0,9*2,17+0,9*2,19)				-18,6720		
		-okna 3NP: -(0,82*0,6*2)				-0,9840		
		východní: 37,97+3,87				41,8400		
		severní: 188,87+17,84*2				224,5500		
		-okna a dveře 1NP: -(0,7*2,15*3+1,1*2,92+0,7*2,15*2+1,6*3,95)				-17,0570		
		-okna 2NP: -(1,1*2,2*4+0,82*2,2*2)				-13,2880		
		-okna 3NP: -(3,14*1,3*1,3/2)				-2,6533		
		-cihličky: -(25,14+3,75+0,64)				-29,5300		
		západní: 176,42+19,07*2				214,5600		
		-okna 1NP: -(0,82*2,15*4+0,7*2,15*3)				-11,5670		
		-okna 2NP: -(0,82*2,18*6)				-10,7256		
		-okna 3NP: -(3,14*1,35*1,35/2)				-2,8613		
		-cihličky: -(32,1+4,66+0,62)				-37,3800		
		severozápadní - nároží: 3,6*4,46+4,57*(0,8+3+2,8)+3,6*1,65+3,35*3,2*4				95,0380		
		-okna 1NP: -(1,1*2,15)				-2,3650		
		-okna 2NP: -(0,6*2,2*2+1,5*2,2)				-29,7000		
		-okna 3NP: -(1*1,8)				-1,8000		
		- cihličky věžička: -(0,45*6+0,8*1,8*7)				-12,7800		
		severní - ostění oken - 1NP:				9,8080		
		0,2*((0,7*2+2,15*2)*6+(1,1*2+1,92*2)+(3,15*2+2,5))						
		severní - ostění oken - 2NP: 0,2*((1,1*2+2,2*2)*4+(0,82*2+2,2*2)*2)				7,6960		
		severní - ostění oken - 3NP: 0,2*(2,55+2*1,3*3,14/2)				1,3264		
		sz- ostění oken 1NP: 0,2*(1,1*2+2,15*2)				1,3000		
		sz - ostění oken 2NP: 0,2*((0,6*2+2,2*2)*2+(1,5*2+2,2*2))				3,7200		
		sz - ostění oken 3NP: 0,2*(1*2+1,8*2)				1,1200		
		západní - ostění oken 1NP: 0,2*((0,82*2+2,15*2)*4+(0,7*2+2,15*2)*3)				8,1720		
		západní - ostění oken 2NP: 0,2*((0,82*2+2,2*2)*6)				7,2480		
		západní - ostění oken 3NP: 0,2*(2,67+1,35*2*3,14/2)				1,3818		
		jižní - ostění oken 1NP:				10,4000		
		0,2*((0,83*2+2,15*2)*4+0,9*2+0,8*2+(0,92*2+2,12*2)*2)+0,4*(1,6+2,35*2)						
		jižní - ostění oken 2NP:				10,6040		
		0,2*((0,82*2+2,2*2)*4+1,53*2+3,6*2+(0,9*2+2,2*2)*3)						
		jižní - ostění oken 3NP: 0,2*(0,82*2+0,*)*2				0,6560		
		římša nad 2.NP - spodní část: 0,5*(20,30+19,80+20,6+3,80)				32,2500		
		římša nad 1.NP - spodní část: 0,3*(20,30+19,80+20,6+3,80)				19,3500		
		arkýř nad 1.NP + římša - spodní část: 1,50*2,80+0,30*(1,50*2+2,80)				5,9400		
		římša štítové zdi + věž - spodní část: 0,40*(4,0*2+2,80*4)				7,6800		
35	978 02-3471.RZ1	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	20,1300			(-0,01400)	(-0,28182)
							0,00000	0,00000
		lokální vyspráva cihelného zdiva						
		komín novější: (4,34*2+1,5*2)				11,6800		
		komín starší: (3,25+1,05+2,75+1,4)				8,4500		

Stavba: 20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt: 1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet: 1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
97		Prorážení otvorů						
99		Staveništní přesun hmot						
36	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t		115,4771			0,00000	0,00000
99		Staveništní přesun hmot						
764		Konstrukce klempířské						
37	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m		54,3000			(-0,00135) 0,00000	(-0,07331) 0,00000
		1NP: 2,6+1,25+2,6+1,25+2+2,6+2+2+1,1+1,1+1,1				21,6000		
		2NP: 1,3+1,3+2,1+1,3+1,3+0,6+1,6+0,6+2,1+3+2,1+2,1+2,1+1,7+1,1*3				26,5000		
		3NP: 2,6+2,6+1				6,2000		
38	764 42-1830.R00	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm m		58,8000			(-0,00094) 0,00000	(-0,05527) 0,00000
		severní nad okny: 4,1*2+3,4+1,7				13,3000		
		severní pod okny: 5,6+2,2				7,8000		
		severozápadní pod okny: 1,7*2+2,8				6,2000		
		západní nad okny: 3*2+1,6*2+3,4+1,6				14,2000		
		západní pod okny: 2,8				2,8000		
		jižní nad okny: 2,6*2+2,1+2+1,8+3,4				14,5000		
39	764 42-1850.R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm m		65,7500			(-0,00175) 0,00000	(-0,11506) 0,00000
		sever - římsa 1NP-2NP: 17,6+0,2*4				18,4000		
		severozápad - římsa 1NP-2NP: 1,7*2+3,2				6,6000		
		západ - římsa 1NP-2NP: 16,6+0,2*2				17,0000		
		jižní - římsa 1NP-2NP: 20				20,0000		
		východní - římsa 1NP-2NP: 3,75				3,7500		
40	764 43-0840.R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m		35,1000			(-0,00230) 0,00000	(-0,08073) 0,00000
		severní - nad horní římsou: 0,8*2+2,4*2+3,5+0,7*2+0,9*2+0,8*2				14,7000		
		severozápadní - nad horní římsou: 3,2+1*2				5,2000		
		západní - nad horní římsou: 0,8*2+2,6*2+3,6+0,7*2+0,9*2+0,8*2				15,2000		
41	764 45-4801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m		69,6000			(-0,00226) 0,00000	(-0,15730) 0,00000
		severní: 3*11,6				34,8000		
		západní: 2*11,6				23,2000		
		jižní: 1*11,6				11,6000		
42	764 51-0450.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm m		56,1000			0,00341	0,19130
		1NP: 2,6+1,25+2,6+1,25+2+2,6+2+2+1,1+1,1+1,1				21,6000		
		2NP: 1,3+1,3+2,1+1,3+1,3+0,6+1,6+0,6+2,1+3+2,1+2,1+2,1+1,7+1,1*3				26,5000		
		3NP: 2,6+2,6+1+0,9*2				8,0000		
43	764 52-1430.R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 200 mm m		58,8000			0,00265	0,15582

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		severní nad okny: 4,1*2+3,4+1,7				13,3000		
		severní pod okny: 5,6+2,2				7,8000		
		severozápadní pod okny: 1,7*2+2,8				6,2000		
		západní nad okny: 3*2+1,6*2+3,4+1,6				14,2000		
		západní pod okny: 2,8				2,8000		
		jižní nad okny: 2,6*2+2,1+2+1,8+3,4				14,5000		
44	764 52-1450.R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	65,7500			0,00292	0,19199
		sever - římsa 1NP-2NP: 17,6+0,2*4				18,4000		
		severozápad - římsa 1NP-2NP: 1,7*2+3,2				6,6000		
		západ - římsa 1NP-2NP: 16,6+0,2*2				17,0000		
		jižní - římsa 1NP-2NP: 20				20,0000		
		východní - římsa 1NP-2NP: 3,75				3,7500		
45	764 53-0440.R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	35,1000			0,00428	0,15023
		severní - nad horní římsou: 0,8*2+2,4*2+3,5+0,7*2+0,9*2+0,8*2				14,7000		
		severozápadní - nad horní římsou: 3,2+1*2				5,2000		
		západní - nad horní římsou: 0,8*2+2,6*2+3,6+0,7*2+0,9*2+0,8*2				15,2000		
46	764 55-1604.RZ1	Svod z Ti Zn, kruhový, D 120 mm	m	69,6000			0,00203	0,14129
		severní: 3*11,6				34,8000		
		západní: 2*11,6				23,2000		
		jižní: 1*11,6				11,6000		
47	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%				0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské						
767	Konstrukce zámečnické							
48	767 99-5114.U00	Mtž atypická zámečnická kce -50kg	kg	51,5000			0,00005	0,00258
		opětovná montáž						
		sever: 2*12,5+2*5				35,0000		
		jih:						
		východ:						
		západ: 10				10,0000		
		severozápadní: 2*2+2,5				6,5000		
49	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	51,5000			(-0,00100)	(-0,05150)
		sever: 2*12,5+2*5				35,0000	0,00005	0,00258
		jih:						
		východ:						
		západ: 10				10,0000		
		severozápadní: 2*2+2,5				6,5000		
50	998 76-7202.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%				0,00000	0,00000

Stavba: 20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: 1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet: 1	Omítky - fasáda		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	767	Konstrukce zámečnické						
	783	Nátěry						
51	783 52-2222.RZ1	Nátěr synt klempířských konstrukcí 1r+1z+2e m2		95,7458			0,00074	0,07085
		klempířské prvky na fasádě budou natřeny nátěrem v barvě fasády						
		parapety: 56,1*0,33				18,5130		
		římasy: 58,8*0,2+65,75*0,33				33,4575		
		zed': 35,1*0,50				17,5500		
		svody: 69,6*3,14*0,12				26,2253		
	783	Nátěry						
	M21	Elektromontáže						
52	210 00-0002.RZ3	Demontáž a opětovná montáž vedení hromosvodu na fasádě včetně jímacích tyčí bm		48,8000			(-0,00300) 0,00000	(-0,14640) 0,00000
		12,20*4				48,8000		
	M21	Elektromontáže						
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
53	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t		46,9196			Index:	1,00000
54	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží t		46,9196			Index:	1,00000
55	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		46,9196			Index:	1,00000
56	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		656,8751			Index:	14,00000
57	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t		46,9196			Index:	1,00000
58	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t		93,8393			Index:	2,00000
59	979 09-4211.R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti a hmot t		46,9196			Index:	1,00000
60	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku t		46,9196			Index:	1,00000
		včetně příplatku za nebezpečný odpad						
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						